
Zprávy v novinách

O5 a Radeček

Sám pořád v jednom směru
mám a nevím kde jí beru
mám zatím sílu mám

Mám snad ještě dost času
mám ale musím změnit trasu
znám i další místa znám

Mám 28 roků
znám od každýho trochu
dál, dál se lidí se ptám 

Vím odkud vítr vane
smím doufat že nepřestane dřív
dřív než zavřu krám

Rád stojím vzadu
rád se ztrácím v davu
rád jen tiše poslouchám

Vím že se jednou zlomí
stín nad šumperskými domy
vím, že jednou snad

Zprávy v novinách oznámí můj krach
mínus plus, další špatnej kus
zas bijí na poplach
Zprávy v novinách přestanou se ptát
kdo z nás za pár dní zůstane poslední
a tohle jednou odezní

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

